
 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 
 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 85 

 

DISPOSITIVO ATTESTANTE LE PRESTAZIONI EFFETTIVAMENTE RESE DAL PERSONALE, 

AI FINI DELLA LIQUIDAZIONE DEI RELATIVI COMPENSI PROGETTO  

Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-325 – Abbattiamo i muri -  CUP: G18H18000470007 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTA l’autorizzazione M.I. prot. n. AOODGEFID/653 del 17/01/2020; 

VISTI 
gli incarichi conferiti al personale per la realizzazione delle attività relative al progetto  

allegati in copia alla presente 
  

D I S P O N E 

 

che ai fini della liquidazione siano considerate le ore riepilogate nella tabella sottostante, in quanto 

effettivamente, regolarmente e personalmente prestate per lo svolgimento dell’attività programmata: 

 

ATTIVITA’ PERSONALE COINVOLTO 

ORE O 

GIORNI 

EFFETTUATI 

IMPORTO 

LORDO 

STATO 

Direzione e coordinamento D.S. 18 2.700,00 

Gestione amm.va e contabile Personale ATA 241 3.380,50 

Compensi Esperti  Esperti 240 12.660,15 

Compensi Tutor Personale Docente 240 5.564,91 

Referente per la valutazione Personale Docente 64 1.120,00 

 

Si allega: 

copia incarichi conferiti al personale 

 
Gragnano, 04/08/2022 

 
     La Dirigente Scolastica 

                          Prof.ssa Angela Renis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ddgragnano2.edu.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it

